
 

  

 

  eć Obywałelska WatchdogPols
ul. Ursynowska 22/2
02-605 Warszawa  

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na wniosekz dnia 17.10.2019r o dostępdo informacji pub

 

icznej poniżej
odpowiadam na zadane pytania:

1.   Czy w szpiłalu zatrudniono dietetyka/dietetykówe (chodzi o bezpośrednie
zatrudnienie przezszpital, a nie przezfirmę cateringowaąj|. Jeżeli tak, fo wnosimy o

udostępnienie zakresujego/ich obowiązków.
  

zpital bezpośrednio nie zatrudnia żadnegodietetyka.

 

lu pacjentów przypada na jednegozatrudnionego dietetyka?

Wzwiązku z tym, iż nie zatrudniamydietetyka, to „O”.

Czy wszpitalu istniieje możliwość uzyskania indywidualnej porady dietetyka? Jeżeli

tak, towjaki sposóbinformujesię o tym pacjentów?

 

Nieistnieje, ponieważnie zatrudniamy dietetyka.

 

Jaka jest wysokość całościowej dziennej stawki ży
pacjenta szpiłalaę

 

Dziennastawka żywieniowaprzypadająca na jednego pacjenta wynosi30 zł.

Czy szpital korzysta z usług zewnętrznej firmy cateringowej? Jeżeli tak, to czy w
podpisanej umowie określono minimalną kwołę/proceni przeznaczone na zakup
składnikówużytych doprzygotowaniaposiłkówe

 

 

BE

Szpital korzysta z usług zewnętrznej firmy cateringowej. W umowie nie określono
minimalnej kwoty przeznaczonej na zakupskładnikówużytych doprzygolowania

posiłków.

  

Czy szpital posiada dokumentację reguluiącąjakość produkiów używanych «c
przygotowania posiików — chodzi o wartość odżywcząi kaloryczną posiiłków oraz.

dopuszczalną ilości konserwantów, barwników, dodatków? Jeśli tak, wnosimyojej

udosiępnienie.

   

sepiłetal nie posiada dokumentacji regulującej jakość produktów używanych do
wywania posiłków.
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7. Czy w szpiłalu kontroluje się jakość posiłków podawanych pacjeniomę Klio

(stanowisko) odpowiadazate kontrole ijak często onesię odbywają?

   

Wszpitalu jakość posiłkówjest kontrolowana poprzeziinformacje uzyskiwane od

pacjentów, którzy po zabiegu operacyjnymwypełniają ankietę, wktórej oceniają
poszczególneelemenły pobytuwszpitalu, równieżjakośćposiłków.

  

 

8. Czywszpitalu kontrolujesię, czy pacjeni spożywa odpowiiednią ilość pokarmu? Kto

(stanowisko) odpowiadazate kontroleijak często onesię odbywająę

 

Pielęgniarki odcinkowe, które sprawują opiekę medyczną nad pacjentami

przebywającymi SA oddziale codziennie kontrolują iośĆ p ciłków spożywane przez

pacjentów.

  

9. Czy w umowiezzewnętrznąfirmą cateringową określono wymógzatrudnienia
dietetykat

W umowie nie określono wymogu zatrudnienia dietetyka. Firma na stałe
współpracujezdielelykiem, na podstawie zawariej umowy.

 

10. Czy w szpitalu istnieje procedurazgłaszania skarg dotyczących niewłaściwego
żywienia bądź zatruciać Czy wyznaczono osobę odpowiedzialną za kontakt w

sprawie zgłoszenia ww.skarg?

 

  

Wszpitaluistnieje i funkcjonuje procedura dot. składaniaskargi zażaleńi dotyczy
wszelkich tematów i wszystkich elementów procedury medycznej. Osobą
odpowiedzialna za kontakt w sprawie skarg dokonywanych przez pacjentów

oddziału jest oddziałowa oddziału wieloprofilowego.

 

11. Prosimy o podanie liczba skarg dotyczących niewłaściwego żywienia/załrucia
szpitalu zgłoszonych doszpitala w 2017 i 2018roku.

 

We wskazanym w zapyłaniu okresie nie odnotowano żadnej skargi dotyczącej

niewłaściwegożywieniaczyteżzatrucia wszpitalu.

 

iekolwiek szkolenie z zdkresu zasad

 

I12.Czy w 2018 r. lekarze przechodzili jak

prawidłowegożywieniachorychwszpitalu€ 

Lekarze nie przechodzili szkoleńzzakresu zasad prawidłowego żywienia chorych w

szpitalu. Żagiel Medjest szpitalem wykonującymzabiegijednodniowe orazplanowe,
wzw. z czym okres pobytu pacjentawszpitalujest stosunkowokrótki. Informację o

ew. diecie pacjent przekazuje personelowiprzyprzyjęciu doszpiłalai zgodniez iq

informacją jest zamawianadieta.

 

  

   13.Prosimy o podanie liczby i rodzajów diet siosowanych przez szpital wr

wskazaniem źródeł ich opracowania (wiedza lekarza/wiedza dietetyka/publikacje
naukowe/źródła internetowe/wewnętrzneregulacje szpitala).

14, Doszpitala, zgodnieze zgłaszanymzapotrzebowaniemfirma cateringowadostarcza
jednąz 7 przygotowanychprzezdietetyka, z którymfirmapracuje- diet, takichjak:

  

 

Dietalekkostrawna
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15. Jeśliszpital niejest w stanie zapewnićpacjentowidiety wskazanej przezlekarza (np.
ej czy bezglutenowej), to w jaki sposób zapewnia wówczas posiłki

 

bezmieczn

 

Dieta cukrzycowa

Dieta ogólna

Jieta bezmleczna
i

 

Dieta wegańska
Dieta bezglutenowa
Dieta papkowała

  

pacjeniowie

Tak, oczywiście.

1/. Czy szpiial zapewnia chorym doustne suplementy pokarmowe wspomagające
powrót do zdrowia(np. wspomagającegojenieran, dostarczające dodatkoweilości
białka) ?

Tak.Szpiial zapewnia doustnesuplementywspomagające powrót do zdrowia, takie

iefa wegeltariańska

jak: NUTRIDRINK, OLIMELN9-żywieniepozajelitowe.

Z powdżanien
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Nigdynie mieliśmytakiej sytuacji. Zapewnimy Każdyrodzaj dieły.

16. Czy na życzenie pacjenta szpital zapewniadietę wegetariańską lub wegańską?

  

AZTZZY RANORSE

 

  


